

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：建筑工程

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明 施工费	规费
1	装饰拆除工程	49946.2		3909.97	3341.84
2	装饰新建工程	1151424.48	235000	29445.71	33533.75
合计		1201370.68	235000	33355.68	36875.59

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 装饰拆除工程

标段: 兰州市第五中学地下室综合维
修改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额: (元)	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费及定额措施项目费	37396.18	
1.1	砌体拆除	15850.15	
1.2	门窗拆除	869.79	
1.3	地面拆除	6022.75	
1.4	墙面拆除	4053.78	
1.5	吊顶拆除	7654.83	
1.6	给排水管路及水泵拆除	2679.56	
1.7	定额措施项目	265.32	
二	措施项目费 (费率措施费)	5084.18	—
三	其他项目费		—
	暂列金额		—
	专业工程暂估价		—
	计日工		—
	总承包服务费		—
四	规费	3341.84	—
	其中: 社会保险费	2430.43	—
	其中: 住房公积金	911.41	—
	其中: 环境保护税		—
五	税金	4124	—
招标控制价合计=(一)+(二)+(三)+(四)+(五)		49,946.20	0

注: 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰拆除工程

标段：兰州市第五中学地下室综合维修改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		砌体拆除							
1	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体材质：填充墙 2. 运距：自行考虑	m3	78.4	198.02	15524.77		4402.88
2	011614002001	柜体拆除	1. 名称：柜体拆除 2. 运距：自行考虑	m2	30.24	10.76	325.38		165.76
		分部小计					15850.15		4568.64
		门窗拆除							
3	011610002001	金属门窗拆除	1. 门材质：钢制门 2. 运距：自行考虑	m2	66.54	11.89	791.16		487.01
4	011610002002	金属门窗拆除	1. 窗材质：铝合金窗 2. 运距：自行考虑	m2	9.72	8.09	78.63		47.92
		分部小计					869.79		534.93
		地面拆除							
5	011605001001	拆除PVC卷材	1. 饰面材料种类：拆除PVC卷材 2. 运距：自行考虑	m2	456.16	3.26	1487.08		13.32
6	011606001001	拆除木地板	1. 龙骨及饰面种类：拆除木地板 2. 运距：自行考虑	m2	237.84	10.76	2559.16		1303.77
7	011606001002	楼地面龙骨及饰面拆除	1. 龙骨及饰面种类：拆除木地板台阶 2. 运距：自行考虑	m2	222.58	8.88	1976.51		737.32
		分部小计					6022.75		2054.41
		墙面拆除							
8	011606002001	墙柱面龙骨及吸音板拆除	1. 龙骨及饰面种类：木龙骨、木质吸音板 2. 运距：自行考虑	m2	193.68	6.81	1318.96		625.18
本页小计							24061.65		7783.16

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 装饰拆除工程 标段: 兰州市第五中学地下室综合维修改造项目 第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
9	011606002002	墙柱面龙骨及装饰板拆除	1. 龙骨及饰面种类:木龙骨、基层板、木饰面板 2. 运距:自行考虑	m2	35.28	7.2	254.02		115.43
10	011608002001	铲除涂料面	1. 铲除部位名称:乳胶漆饰面 2. 运距:自行考虑	m2	840.95	2.95	2480.8		1373.93
		分部小计					4053.78		2114.54
		吊顶拆除							
11	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 龙骨及饰面种类:轻钢龙骨天棚+石膏板吊顶(吸音板吊顶) 2. 运距:自行考虑	m2	269.79	17.58	4742.91		2774.19
12	011606003002	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 龙骨及饰面种类:轻钢龙骨天棚+金属格栅 2. 运距:自行考虑	m2	176.16	16.53	2911.92		1790.84
		分部小计					7654.83		4565.03
		给水管路及水泵拆除							
13	011612001001	管道拆除	1. 管道种类、材质:钢塑复合管 2. 管道规格:DN75-100	m	23.31	11.94	278.32		172.03
14	011612002001	水泵拆除	1. 种类:水泵拆除	套	2	288.74	577.48		326.9
15	011612002002	水箱拆除	1. 种类:水箱拆除 2. 规格:10m3	套	1	1823.76	1823.76		688.8
		分部小计					2679.56		1187.73
		措施项目							
16	011703001001	垂直运输		天	198	1.34	265.32		164.93
		分部小计					265.32		164.93
本页小计							13334.53		7407.05
合 计							37396.18		15190.21

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰拆除工程

标段：兰州市第五中学地下室综合维修改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
	一	安全文明施工费						
1	011707001001	环境保护费	人工费	1.612	244.87			
2	011707001002	文明施工费	人工费	2.574	391.00			
3	011707001003	安全施工费	人工费	9.594	1457.35			
4	011707001004	临时设施费	人工费	8.086	1228.28			
5	011707001005	扬尘污染防治增加费	人工费	3.302	501.58			
6	011707001006	建筑工人实名制费	人工费	0.572	86.89			
	二	其他总价措施项目						
7	011707002001	夜间施工增加费	人工费	2.96	449.63			
8	011707004001	二次搬运费	人工费	0				
9	011707007001	已完工程及设备保护费	人工费	0.04	6.08			
10	011707005001	冬雨季施工增加费	人工费	3.91	593.94			
11	01B001	工程定位复测费	人工费	0.82	124.56			
12	01B002	施工因素增加费	人工费	0				
13	01B003	特殊地区增加费	人工费	0				
合 计					5084.18			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 装饰拆除工程

标段：兰州市第五中学地下室综合维
修改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称: 装饰拆除工程

标段：兰州市第五中学地下室综合维修改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 装饰新建工程

标段: 兰州市第五中学地下室综合维
修改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费及定额措施项目费	752110.52	
1.1	隔墙工程	35005.59	
1.2	门窗工程	51637.95	
1.3	天棚工程	223734.07	
1.4	墙面工程	171656.39	
1.5	地面工程	232491.8	
1.6	零星工程	6063.04	
1.7	定额措施项目	31521.68	
二	措施项目费(费率措施费)	35708.46	—
三	其他项目费	235000	—
	暂列金额		—
	专业工程暂估价	235000	—
	计日工		—
	总承包服务费		—
四	规费	33533.75	—
	其中: 社会保险费	24388.18	—
	其中: 住房公积金	9145.57	—
	其中: 环境保护税		—
五	税金	95071.75	—
招标控制价合计=(一)+(二)+(三)+(四)+(五)		1,151,424.48	0

注: 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 装饰新建工程

标段: 兰州市第五中学地下室综合维修改造项目

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		隔墙工程							
1	010401008001	填充墙	1. 砖品种、规格、强度等级: 加气混凝土砌块 2. 砂浆强度等级、配合比: 水泥砂浆M7.5 (预拌砂浆)	m ³	40.55	440.21	17850.52		4120.69
2	010401004001	多孔砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级: 多孔砖 2. 墙体类型: 内墙 3. 砂浆强度等级、配合比: 水泥砂浆M7.5 (预拌砂浆)	m ³	6.42	289.84	1860.77		687.71
3	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型: 加气混凝土墙 2. 底层厚度、砂浆配合比: 10mm厚1:1:6水泥石灰膏砂浆 3. 说明: 预拌砂浆	m ²	405.54	32.57	13208.44		6054.71
4	011201001002	墙面一般抹灰	1. 墙体类型: 多孔砖墙 2. 底层厚度、砂浆配合比: 10mm厚1:1:6水泥石灰膏砂浆 3. 说明: 预拌砂浆	m ²	64.2	32.49	2085.86		958.51
		分部小计					35005.59		11821.62
		门窗工程							
5	010802003001	钢质防火门	1. 门代号及洞口尺寸: FM甲1021 2. 门框、扇材质: 钢制甲级防火门 3. 说明: 带闭门器、五金配件等	m ²	4.2	684.43	2874.61		144.4
本页小计							37880.2		11966.02

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 装饰新建工程

标段: 兰州市第五中学地下室综合维修改造项目

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
6	010802003002	钢质防火门	1. 门代号及洞口尺寸:FM甲1521 2. 门框、扇材质:钢制甲级防火门 3. 说明:带闭门器、顺序器、五金配件等	m2	6.3	704.9	4440.87		230.03
7	010802004001	防盗门	1. 门代号及洞口尺寸:GM1524、GM0821 2. 门框、扇材质:钢质门 3. 说明:带五金配件等	m2	14.16	503.03	7122.9		316.62
8	010805005001	全玻自由门	1. 门代号及洞口尺寸:KDCM1524 2. 框材质:肯德基门 3. 说明:带五金配件等	m2	28.8	1000	28800		
9	010801002001	木质门带套	1. 名称:实木套装门 2. 门代号及洞口尺寸:M1022 3. 说明:带五金配件等	m2	11	709.71	7806.81		644.6
10	010503005001	过梁	1. 混凝土种类:预制混凝土过梁 2. 混凝土强度等级:C25 3. 含模板安拆和钢筋制作安装	m3	0.32	1852.38	592.76		156.06
		分部小计					51637.95		1491.71
		天棚工程							
11	011301001001	天棚抹灰	1. 抹灰厚度、材料种类:素水泥浆一道甩毛, 5mm厚1:0.5:3.水泥石灰膏砂浆打底	m2	236.83	39.93	9456.62		4670.29
本页小计							58219.96		6017.6

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 装饰新建工程

标段: 兰州市第五中学地下室综合维修改造项目

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			2. 说明: 预拌砂浆						
12	011407002001	天棚喷刷涂料	1. 腻子种类: 3-5mm厚防裂腻子、2mm厚耐水腻子 2. 涂料品种、喷刷遍数: 无机涂料三遍	m ²	236.83	44.69	10583.93		3105.68
13	011302001001	吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度: 现浇混凝土板在板底钻孔, 固定镀锌膨胀, 双向中距≤1200mm, Φ6钢筋吊杆, 双向中距<1200mm, 纵向中距<1500mm, 吊杆上部与板底预留吊环(勾)固定 2. 龙骨材料种类、规格、中距: U型承载龙骨, 间距<1500mm, 用吊件与钢筋吊杆联结后找平 3. 面层材料品种、规格: 600*1200mm铝格栅	m ²	164.99	153.13	25264.92		4321.09
14	011407002002	天棚喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位: 铝格栅吊顶内 2. 涂料品种、喷刷遍数: 无机涂料三遍(黑色)	m ²	164.99	14.35	2367.61		1021.92
15	011302001002	吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度: 现浇钢筋混凝土板底预留Φ10钢筋吊环(勾), 双向中距	m ²	733.14	179.75	131781.92		19406.21
本页小计							169998.38		27854.9

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：兰州市第五中学地下室综合维修改造
变更项目

第 4 页 共 7 页

工程名称：装饰新建工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			<1200(1500) 预制混凝土板可在板缝内预留吊环，10号镀锌低碳钢丝(或Φ8钢筋)吊杆，双向中距<1200(1500)，吊杆上部与板底预留吊环(勾)固定 2. 龙骨材料种类、规格、中距：与安装型式配套的专用上层主龙骨，间距<1200(1500)用吊件与钢筋吊杆联结后找平，与铝合金方板配套的专用下层副龙骨联结，间距<600(750) 3. 面层材料品种、规格：600*1200mm白色哑光蜂窝铝扣板与配套专用龙骨固定						
16	011302001003	吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度：龙骨吸顶吊件，中距横向<1200，纵向600，用膨胀螺栓与钢筋混凝土板固定 2. 龙骨材料种类、规格、中距：T型主龙骨，间距<600，用吸顶吊件连接，1200mm长的T型次龙骨，间距600，与主龙骨插接 3. 面层材料品	m2	360.52	122.82	44279.07		8937.29
本页小计							44279.07		8937.29

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 装饰新建工程

标段: 兰州市第五中学地下室综合维修改造项目

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			种、规格:600*1200*12mm厚矿棉吸音板面层						
		分部小计					223734.07		41462.48
		墙面工程							
17	011407001001	墙面喷刷涂料	1.刮腻子要求:3-5mm厚防裂腻子、2mm厚耐水腻子 2.涂料品种、涂刷遍数:无机涂料三遍(面层分色)	m2	838.38	40.91	34298.13		9085.93
18	010903002001	墙面涂膜防水	1.部位:木饰面板、槽木吸音板 2.涂膜厚度、遍数:涂沥青防潮层一遍	m2	674.98	13.84	9341.72		1363.46
19	011207001001	墙面装饰板	1.龙骨材料种类、规格、中距:30*30mm木龙骨刷防火涂料2遍 2.基层材料种类、规格:15mm厚阻燃板基层 3.面层材料品种、规格、颜色:3mm厚木饰面 4.说明:所有木龙骨需涂刷防火涂料2遍,并作防白蚁治理	m2	307.73	203.99	62773.84		10362.41
20	011304001001	灯带(槽)	1.灯带型式、尺寸:镜面铝合金灯带(100mm宽) 2.暗藏日光灯管	m2	3.2	213.38	682.82		46.94
21	011207001002	槽木吸音板	1.龙骨材料种类、规格、中距:在墙体基层	m2	367.25	147.75	54261.19		9586.58
本页小计							161357.7		30445.32

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 装饰新建工程

标段: 兰州市第五中学地下室综合维修改造
项目

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			上钻孔植入M8*80膨胀螺栓(双向间距按板材尺寸定), 50*30mm木龙骨刷防火涂料2遍 2. 面层材料品种、规格、颜色: 15mm厚槽木吸音板 3. 说明: 所有木龙骨需涂刷防火涂料2遍, 并作防白蚁治理						
22	011207001003	玻璃墙面	1. 龙骨材料种类、规格、中距: 铝合金龙骨 2. 基层材料种类、规格: 12mm厚阻燃板 3. 面层材料品种、规格、颜色: 6mm厚镜面钢化玻璃	m2	40.04	257.21	10298.69		1131.93
		分部小计					171656.39		31577.25
		地面工程							
23	011101005001	自流坪楼地面	1. 找平层砂浆配合比、厚度: 2mm厚自流平	m2	828.06	32.29	26738.06		6218.73
24	011103001001	橡胶板楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色: 2mm厚PVC塑胶地面	m2	828.06	85.4	70716.32		15310.83
25	011104002001	木基层板	1. 基层材料种类、规格: 18mm厚阻燃板	m2	592.26	88.67	52515.69		8321.25
26	011106008001	橡胶板台阶面层	1. 面层材料品种、规格、颜色: 2mm厚PVC塑胶台阶	m2	539.99	129.82	70101.5		15886.51
27	011105006001	金属踢脚线	1. 踢脚线高度: 60mm 2. 面层材料品种、规格、颜色	m	372.98	33.3	12420.23		1812.68
本页小计							242790.49		48681.93

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表一-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰新建工程

标段：兰州市第五中学地下室综合维修改造项目

第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			色：8mm厚成品踢脚线						
		分部小计					232491.8		47550
		零星工程							
28	01B001	LOGO成品采购	1. 部位：模拟法庭 2. 名称：国徽成品logo 3. 材质：PVC 4. 规格：700*700mm	个	1	700	700		
29	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	1. 栏杆材料种类、规格：不锈钢栏杆	m	2.1	313.83	659.04		78.62
30	011503001002	不锈钢压腿杆	1. 栏杆材料种类：不锈钢压腿杆 2. 栏杆规格：Φ100*2.5mm	m	16.8	280	4704		
		分部小计					6063.04		78.62
		措施项目							
31	011703001001	垂直运输	1. 建筑物檐口高度、层数：负一层	天	1518	13.18	20007.24		11782.72
32	011701003001	里脚手架	1. 搭设方式：砌筑脚手架 2. 搭设高度：3.6m以内	m2	234.87	4.13	970.01		453.3
33	011701003002	墙柱面活动脚手架	1. 搭设方式：墙面装饰活动脚手架 2. 搭设高度：3.6m以内	m2	1636.76	2.02	3306.26		1944.47
34	011701003003	天棚活动脚手架	1. 搭设方式：天棚装饰活动脚手架 2. 搭设高度：3.6m以内	m2	1495.49	4.84	7238.17		4263.94
		分部小计					31521.68		18444.43
本页小计							37584.72		18523.05
合 计							752110.52		152426.11

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

总价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰新建工程

标段：兰州市第五中学地下室综合维修改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
	一	安全文明施工费						
1	011707001007	环境保护费	人工费+机械费	0.832	1280.25			
2	011707001008	文明施工费	人工费+机械费	1.339	2060.40			
3	011707001009	安全施工费	人工费+机械费	9.581	14742.86			
4	011707001010	临时设施费	人工费+机械费	4.498	6921.34			
5	011707001011	扬尘污染防治增加费	人工费+机械费	2.457	3780.73			
6	011707001012	建筑工人实名制费	人工费+机械费	0.429	660.13			
	二	其他总价措施项目						
7	011707002002	夜间施工增加费	人工费+机械费	1.55	2385.08			
8	011707004002	二次搬运费	人工费+机械费	0				
9	011707007002	已完工程及设备保护费	人工费+机械费	0.08	123.10			
10	011707005002	冬雨季施工增加费	人工费+机械费	2.03	3123.68			
11	01B001	工程定位复测费	人工费+机械费	0.41	630.89			
12	01B002	施工因素增加费	人工费+机械费	0				
13	01B003	特殊地区增加费	人工费+机械费	0				
合 计					35708.46			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 装饰新建工程

标段：兰州市第五中学地下室综合维
修改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价	235000		
2.1	材料（工程设备）暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价	235000		明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合计		235000		

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称: 装饰新建工程

标段：兰州市第五中学地下室综合维修改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：给排水工程
 标段：兰州市第五中学地下室综合维修改造项目
 第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费及定额措施项目费	49323.25	
1.1	给水	37066.35	
1.2	排水	12034.65	
1.3	定额措施项目	222.25	
二	措施项目费（费率措施费）	1446.88	—
三	其他项目费		—
	暂列金额		—
	专业工程暂估价		—
	计日工		—
	总承包服务费		—
四	规费	924.26	—
	其中：社会保险费	672.19	—
	其中：住房公积金	252.07	—
	其中：环境保护税		—
五	税金	4652.5	—
招标控制价合计=(一)+(二)+(三)+(四)+(五)		56,346.89	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：兰州市第五中学地下室综合维修改造项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		给水							
1	031001007001	复合管	1. 安装部位:室内 2. 介质:水 3. 材质、规格:镀锌衬塑钢管 DN100 4. 连接形式:卡箍连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水冲洗	m	23.31	125.81	2932.63		516.07
2	031003003001	焊接法兰阀门	1. 类型:闸阀 2. 材质:铸铁 3. 规格、压力等级:DN100 4. 连接形式:法兰连接	个	4	397.34	1589.36		264.8
3	031003003002	焊接法兰阀门	1. 类型:止回阀 2. 材质:铸铁 3. 规格、压力等级:DN100 4. 连接形式:法兰连接	个	2	429.55	859.1		132.4
4	031003010001	软接头	1. 名称:橡胶可挠性接头 2. 规格:DN100 3. 连接形式:法兰连接	个	2	340.88	681.76		197.52
5	030109001001	生活加压泵	1. 名称:生活加压泵 2. 规格:型号: 80AAB50-45-7.5 流量: Q=50m³/h, 扬程: H=45m, 功率: 7.5KW 3. 减振装置形式、数量:参见甘12S2-145加装减震器 减震器安装见甘12S2-157	台	2	9612.92	19225.84		199.3
6	031006015001	水箱	1. 名称:食品级不锈钢水箱 2. 规格:10m³	台	1	11777.66	11777.66		404.43
		分部小计					37066.35		1714.52
本页小计							37066.35		1714.52

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：兰州市第五中学地下室综合维修改造项目

第 2 页 共 3 页

工程名称：给排水工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		排水							
7	031001005001	铸铁管	1. 安装部位：室内 2. 介质：污水 3. 材质、规格：柔性抗震铸铁排水管 DN50 4. 连接形式：承插连接	m	20.6	63.44	1306.86		319.46
8	031001005002	铸铁管	1. 安装部位：室内 2. 介质：污水 3. 材质、规格：柔性抗震铸铁排水管 DN75 4. 连接形式：承插连接	m	6.8	84.8	576.64		126.12
9	031001005003	铸铁管	1. 安装部位：室内 2. 介质：污水 3. 材质、规格：柔性抗震铸铁排水管 DN100 4. 连接形式：承插连接	m	33.2	120.99	4016.87		795.24
10	031001005004	铸铁管	1. 安装部位：室内 2. 介质：污水 3. 材质、规格：柔性抗震铸铁排水管 DN150 4. 连接形式：承插连接	m	39.8	136.28	5423.94		1011.36
11	031004014001	给、排水附(配)件	1. 名称：铸铁地面清扫口 2. 规格：DN75	个	2	32.77	65.54		13.66
12	031004014002	给、排水附(配)件	1. 名称：铸铁地面清扫口 2. 规格：DN100	个	2	53.02	106.04		13.96
13	031004014003	给、排水附(配)件	1. 名称：地面扫除口 2. 规格：DN150	个	2	68.34	136.68		17.28
14	031004014004	地漏	1. 名称：铸铁地漏 2. 规格：DN50	个	1	33.6	33.6		11.02
15	031004014005	地漏	1. 名称：铸铁地	个	1	49.84	49.84		25.64
本页小计							11716.01		2333.74

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

总价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：兰州市第五中学地下室综合维修改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
	一	安全文明施工费						
1	031302001001	环境保护费	人工费	1.404	58.98			
2	031302001002	文明施工费	人工费	2.288	96.12			
3	031302001003	安全施工费	人工费	11.19 ₃	470.24			
4	031302001004	临时设施费	人工费	8.866	372.48			
5	031302001005	扬尘污染防治增加费	人工费	3.068	128.89			
6	031302001006	建筑工人实名制费	人工费	0.611	25.67			
	二	其他总价措施项目						
7	031302002001	夜间施工增加费	人工费	2.63	110.49			
8	031302004001	二次搬运费	人工费	0				
9	031302006001	已完工程及设备保护费	人工费	0.14	5.88			
10	031302005001	冬雨季施工增加费	人工费	3.49	146.62			
11	03B001	工程定位复测费	人工费	0.75	31.51			
12	03B002	施工因素增加费	人工费	0				
13	03B003	特殊地区增加费	人工费	0				
合 计					1446.88			

编制人（造价人员）：
 复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 给排水工程

标段：兰州市第五中学地下室综合维
修改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称: 给排水工程

标段：兰州市第五中学地下室综合维修改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额
1	规费	其中：社会保险费+其中：住房公积金+其中：环境保护税	924.26		924.26
1.1	其中：社会保险费	分部分项工程的人工费+定额措施项目费中的人工费	4201.21	16	672.19
1.2	其中：住房公积金	分部分项工程的人工费+定额措施项目费中的人工费	4201.21	6	252.07
1.3	其中：环境保护税	按实记取		0	
2	税金	分部分项工程费及定额措施项目费+措施项目费（费率措施费）+其他项目费+规费	51694.39	9	4652.5
合 计					5576.76

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 采暖工程

标段：兰州市第五中学地下室综合维
修改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中:暂估价(元)
一	分部分项工程费及定额措施项目费	82839.26	
二	措施项目费(费率措施费)	2028.61	
三	其他项目费		
	暂列金额		
	专业工程暂估价		
	计日工		
	总承包服务费		
四	规费	1295.86	
	其中:社会保险费	942.44	
	其中:住房公积金	353.42	
	其中:环境保护税		
五	税金	7754.74	
招标控制价合计=(一)+(二)+(三)+(四)+(五)		93,918.47	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：兰州市第五中学地下室综合维修改造项目

第 1 页 共 2 页

工程名称：采暖工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		整个项目							
1	031001001001	镀锌钢管	1. 安装部位：室内 2. 介质：水 3. 材质、规格：镀锌钢管 DN25 4. 连接形式：螺纹连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求：水冲洗	m	227.28	45.08	10245.78		3460.79
2	031005002001	钢制散热器	1. 名称：钢制散热器 2. 规格：18片（中心距600mm） 3. 安装方式：立式明装	组	55	1225.08	67379.4		1464.65
3	031005002002	钢制散热器	1. 名称：钢制散热器 2. 规格：15片（中心距600mm） 3. 安装方式：立式明装	组	1	1032.15	1032.15		26.63
4	031003001001	三通型恒温阀	1. 名称：三通型恒温阀 2. 规格、型号：TIW-10WK型 DN25 3. 连接形式：螺纹连接	个	29	86.94	2521.26		583.48
5	031003001002	截止阀	1. 类型：截止阀 2. 规格、型号：J11T-16 DN25 3. 连接形式：螺纹连接	个	29	37.94	1100.26		237.8
6	031009001001	采暖工程系统调试	1. 名称：采暖工程系统调试	系统	1	242.08	242.08		44.74
		分部小计					82520.93		5818.09
		措施项目							
7	031301017001	脚手架搭拆			1	318.33	318.33		72.17
		分部小计					318.33		72.17
本页小计							82839.26		5890.26

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：采暖工程		标段：兰州市第五中学地下室综合维修改造项目		第 2 页 共 2 页	
合 计		82839.26		5890.26	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：兰州市第五中学地下室综合维
修改造项目

工程名称: 采暖工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
	一	安全文明施工费						
1	031302001007	环境保护费	人工费	1.404	82.70			
2	031302001008	文明施工费	人工费	2.288	134.77			
3	031302001009	安全施工费	人工费	11.19 ₃	659.30			
4	031302001010	临时设施费	人工费	8.866	522.23			
5	031302001011	扬尘污染防治增加费	人工费	3.068	180.71			
6	031302001012	建筑工人实名制费	人工费	0.611	35.99			
	二	其他总价措施项目						
7	031302002002	夜间施工增加费	人工费	2.63	154.91			
8	031302004002	二次搬运费	人工费	0				
9	031302006002	已完工程及设备保护费	人工费	0.14	8.25			
10	031302005002	冬雨季施工增加费	人工费	3.49	205.57			
11	03B001	工程定位复测费	人工费	0.75	44.18			
12	03B002	施工因素增加费	人工费	0				
13	03B003	特殊地区增加费	人工费	0				
合 计					2028.61			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。“计算基础”和“费率”的取值也可只填“金额”数值，但应在各注说明施工案出处。

2. 按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 采暖工程

标段：兰州市第五中学地下室综合维
修改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称: 采暖工程

标段：兰州市第五中学地下室综合维修改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 通风工程

标段: 兰州市第五中学地下室综合维修改造项目

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		整个项目							
1	030702001001	碳钢通风管道	1. 名称: 风管 2. 材质: 镀锌薄钢板 3. 形状: 矩形 4. 规格: 160*120 mm 5. 板材厚度: $\delta = 0.5\text{mm}$ 6. 接口形式: 咬口	m2	0.84	174.48	146.56		57.62
2	030702001002	碳钢通风管道	1. 名称: 风管 2. 材质: 镀锌薄钢板 3. 形状: 矩形 4. 规格: 250*200 mm 5. 板材厚度: $\delta = 0.5\text{mm}$ 6. 接口形式: 咬口	m2	7.74	133.32	1031.9		385.38
3	030702001003	碳钢通风管道	1. 名称: 风管 2. 材质: 镀锌薄钢板 3. 形状: 矩形 4. 规格: 320*120 mm 5. 板材厚度: $\delta = 0.5\text{mm}$ 6. 接口形式: 咬口	m2	23.23	133.32	3097.02		1156.62
4	030702001004	碳钢通风管道	1. 名称: 风管 2. 材质: 镀锌薄钢板 3. 形状: 矩形 4. 规格: 400*160 mm 5. 板材厚度: $\delta = 0.5\text{mm}$ 6. 接口形式: 咬口	m2	32.7	133.32	4359.56		1628.13
5	030702001005	碳钢通风管道	1. 名称: 风管 2. 材质: 镀锌薄钢板 3. 形状: 矩形 4. 规格: 400*200 mm 5. 板材厚度: δ	m2	45.6	133.32	6079.39		2270.42
本页小计							14714.43		5498.17

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 通风工程

标段: 兰州市第五中学地下室综合维修改造项目

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			=0.5mm 6. 接口形式: 咬口						
6	030702001006	碳钢通风管道	1. 名称: 风管 2. 材质: 镀锌薄钢板 3. 形状: 矩形 4. 规格: 500*250mm 5. 板材厚度: $\delta = 0.6\text{mm}$ 6. 接口形式: 咬口	m ²	80.29	136.79	10982.87		3997.64
7	030702001007	碳钢通风管道	1. 名称: 风管 2. 材质: 镀锌薄钢板 3. 形状: 矩形 4. 规格: 630*320mm 5. 板材厚度: $\delta = 0.6\text{mm}$ 6. 接口形式: 咬口	m ²	127.49	136.79	17439.36		6347.73
8	030702001008	软管接口	1. 名称: 软管接口 2. 材质: 帆布	m ²	8.16	410.88	3352.78		1283.32
9	031201003001	风管支架刷油	1. 除锈级别: 轻锈 2. 油漆品种: 防锈漆、调和漆 3. 结构类型: 一般钢结构 4. 涂刷遍数、漆膜厚度: 各二遍	kg	514.53	2.51	1291.47		423.51
10	030108006001	低噪热回收新风换气机组	1. 名称: 低噪热回收新风换气机组 2. 规格: 风量L=3000~3500m ³ /h, 机外余压: H=280Pa, N=3kW, 噪声: 40dB(A) 热回收装置形式: 板翅式, 回收方式: 显热回收热回收效率:	台	4	3401.34	13605.36		246.08
本页小计							46671.84		12298.28

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：兰州市第五中学地下室综合维修改造项目

工程名称：通风工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			78% 安装方式：卧式吊装，参考尺寸：1200x1200x200mm						
11	030703001001	电动蝶阀	1. 名称：电动蝶阀 2. 规格：630*320mm	个	6	574.16	3444.96		225.6
12	030703001002	蝶阀	1. 名称：蝶阀 2. 规格：250*200mm	个	2	176.07	352.14		43.4
13	030703001003	70°防火阀	1. 名称：70°防火阀 2. 规格：500*250mm	个	6	413.16	2478.96		374.64
14	030703001004	70°防火阀	1. 名称：70°防火阀 2. 规格：630*320mm	个	3	495.16	1485.48		187.32
15	030703020001	消声器	1. 名称：消声器 2. 规格：500*250mm	个	8	362.83	2902.64		296.8
16	030703007001	铝合金单层百叶	1. 名称：铝合金单层百叶 2. 规格：500*400mm	个	8	141.28	1130.24		260.32
17	030703007002	铝合金单层百叶	1. 名称：铝合金双层百叶 2. 规格：200x400mm	个	26	91.92	2389.92		703.82
18	030703007003	铝合金单层百叶	1. 名称：铝合金双层百叶 2. 规格：160x100mm	个	1	60.27	60.27		21.7
19	030703007004	防雨百叶	1. 名称：防雨百叶 2. 规格：630*320mm	个	8	170.8	1366.4		316.64
20	030704001001	通风工程检测、调试	[项目特征] 1. 名称：通风系统调试	系统	1	2838.93	2838.93		643.6
		分部小计					79836.21		20870.29
本页小计							18449.94		3073.84

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08